
資料４ 

３．議題 

（２）意向調査内容について 

 ・山口地区の居住者 

 ・当該路線の利用者 + 家族・知人 

 

 

・ 山口地区からさくらやまなみバスを 

利用して通学する学生 

資料４－１ 

資料４－２ 



       
 

 

 

  

西宮市山口地域のお住いのみなさまへ 
 

 

 

平素は、西宮市政の推進に御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

西宮市では平成２１年４月、さくらやまなみバスの運行を開始いたしました。さくらやまなみバスは、

西宮の南部地域と山口町、有馬温泉を結ぶ貴重な交通機関として親しまれており、平成２３年度には年間

約４０万人の方に利用いただきました。 

今回、山口地域にお住いのみなさまにとって、よりよいさくらやまなみバスのあり方を考えるべく、

アンケート調査を実施させていただくことといたしました。 

みなさま方には、たいへんお忙しいところお手数をおかけしますが、是非ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願いいたします。 

なお、今回の調査では、みなさまから幅広いご意見をいただくため、利用者の方向け（調査票 A）、利

用者したことのない方向け（調査票 B）の 2 種類の調査票を同封いたしました。それぞれ該当する方が

ご回答いただきますよう、お願いいたします。 

ご 記 入 に あ た っ て の お 願 い 

● アンケートの記入は、       で終わります。 

● ご記入いただいた調査票につきましては、同封の返信用封筒に入れていただき、 

に担当者へお渡しください。 

● このアンケートでお答えいただいた内容については、すべて統計的に処理しますので、

他の目的に使ったり、個別に発表するようなことは絶対にありません。 

≪お問い合わせ先≫ 

西宮市 都市局 都市計画部 都市計画課  

担当：佐野、山本  TEL:0798-35-3527  FAX:0798-34-6638 

約 10 分 

平成２４年●月●日(●)まで 

 

さくらやまなみバスに関するアンケート調査 

ご協力のお願い 

平成 24年●月 

西宮市都市計画課   

資料4-1

tokei
長方形



       
 

 

 

 アンケートにご協力いただくみなさまへ 
 

 

 

平素は、西宮市政の推進に御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

西宮市では平成２１年４月、さくらやまなみバスの運行を開始いたしました。さくらやまなみバスは、

西宮の南部地域と山口町、有馬温泉を結ぶ貴重な交通機関として親しまれており、平成２３年度には年間

約４０万人の方に利用いただきました。 

今回、地域の方および西宮市に来訪される方にとって、よりよいさくらやまなみバスのあり方を考え

るべく、アンケート調査を実施させていただくことといたしました。 

みなさま方には、たいへんお忙しいところお手数をおかけしますが、是非ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願いいたします。 

なお、今回の調査では、みなさまから幅広いご意見をいただくため、利用者の方に加え、さくらやま

なみバスを利用者したことのない方向けの調査票を同封いたしました。お手数をおかけしますが、さく

らやまなみバスを利用したことのない家族の方もしくは友人の方に調査票Ｂをお渡しいただきますよう、

よろしくお願いいたします。 

ご 記 入 に あ た っ て の お 願 い 

● アンケートの記入は、       で終わります。 

● ご記入いただいた調査票につきましては、同封の返信用封筒に入れていただき、 

にポストへ投函してください。 

● このアンケートでお答えいただいた内容については、すべて統計的に処理しますので、

他の目的に使ったり、個別に発表するようなことは絶対にありません。 

≪お問い合わせ先≫ 

西宮市 都市局 都市計画部 都市計画課  

担当：佐野、山本  TEL:0798-35-3527  FAX:0798-34-6638 

約 10 分 

平成２４年●月●日(●)まで 

 さくらやまなみバスに関するアンケート調査 

ご協力のお願い 

平成 24年●月 

西宮市都市計画課   











       
 

 

 

  

さくらやまなみバス沿線の教育施設に通学される方ならびに保護者様へ 
 

 

 

 

平素は、西宮市政の推進に御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

西宮市では平成２１年４月、さくらやまなみバスの運行を開始いたしました。さくらやまな

みバスは、西宮の南部地域と山口町、有馬温泉を結ぶ貴重な交通機関として親しまれており、平

成２３年度には年間約４０万人の方にご利用いただきました。 

今回、さくらやまなみバス沿線の教育施設に通学される方にとって、よりよいさくらやまな

みバスのあり方を考えるべく、アンケート調査を実施させていただくことといたしました。 

みなさま方には、たいへんお忙しいところお手数をおかけしますが、通学される方ならびに

保護者様でご相談されながら、アンケートにご回答いただきたく思います。 
 

ご 記 入 に あ た っ て の お 願 い 

● アンケートの記入は、       で終わります。 

● ご記入いただいた調査票につきましては、同封の返信用封筒に入れていただき、 

に担当者へお渡しください。 

● このアンケートでお答えいただいた内容については、すべて統計的に処理しますので、

他の目的に使ったり、個別に発表するようなことは絶対にありません。 

≪お問い合わせ先≫ 

西宮市 都市局 都市計画部 都市計画課  

担当：佐野、山本  TEL:0798-35-3527  FAX:0798-34-6638 

約 10 分 

平成２４年●月●日(●)まで 

 

さくらやまなみバスに関するアンケート調査 

ご協力のお願い 

平成 24年●月 

西宮市都市計画課   

資料4-2

tokei
長方形






	①【資料4】3議題（2）意向調査内容について（表紙）
	②【資料4】依頼文（山口地域）
	③【資料4】依頼文（バス利用者）
	④【資料4】利用者アンケート（A票）
	⑤【資料4】非利用者アンケート（B票）
	⑥【資料4】依頼文（学校）
	⑦【資料4】学生アンケート



